BsHeabEE R

EEHAG - HEE

TEL / FAX

EFEHAE - 52

HIEENE
BEREDESEE
NESHE
W%
EiNEANY
BABEHAIILRL
XEDERK
NEBmLAER
mME=&HE3
WNEEFU—=TAAI
FRBRL IR
mEE
SEAEREDINT IS
HraHEORE
MIFEE OA N ES

WHRD2FHD
BETRES DDA, BETREERD A,
BEREMTFOEFE, KROEFE.

KEADNZSHE, BBHASTRANGFOEE, |

EEMTOMR. BETHRERTFOME.
BRENTHANEHESAREZ0I OHRERE

6 75 B2 B 0D A4 B
THERHRAE
ELBREM
HEEOEILSCH
ERRCAHE MK
ERBES->ELD
BSIOR XS HHE
B - =L
HIEZ(E (ZndE)
HEREXE
RHEOE)IF U
RMNEBEBDORTFLEAE
BB LA BTUKRIR
BLWmE
HEDOFERER
BHFENFEHE
EERT BE

EBFESEA ERENERER) |

N (Y)VF )
BIFX N&%

TN LA (HFEERE)

RELUENIZ

HOMBR (BHETTHSE - B3K) |

EBHREZOEMESR
=AEmOAEL

129 AIZDAH

FRERDEGRES
ERBEXRADEFUXREGHES
NESHERRTIRGREES
HRNBRRERGES
EMEANVRERBHES
FHEHFERERANTHBEES
AEMERFGRES
NEEEHGRES
fRtETREGRES
HEFEFBHENNERA)-THE
ZERREGEES
REHESEATHEASTEAMNTHES
NTIHREZFEEE
HrREREEEEES
B KEMTEREEE

WS EMBEES

WK EEM T 15 R &
THEBRRAEEEES
ERMRHE FEEMRES
BEHEGEATHBASTERMIES
EBEMIIIN—T

| BRUEREGBRES B R OMI LS |

HIE S EF LS
HIR S REE L
R FEEE
EEEEYDTIEGRES
MEUMAEEES
HESHFEEKE
TILATIN—T
THEUWERR S
RS ILBIHPT
BA LA RESRIMEITE
AESHARERETIS
BASHRBABIEA
BA A EREAR
BRSHIDHE
MR HRE B EEAH
BIIFIREG S
HASHKSD
BhfFaEREES
tEEEA St

| TEL.098-859-6280
| TEL.099-258-1777
{ TEL.0879-82-0007
| TEL.0465-77-2001
| TEL.048-922-3477
| TEL.0295-72-0658
| TEL.0887-73-1818
| TEL.0879-82-0007
| TEL.047-431-2041
| TEL.0879-82-0007
| TEL.059-329-3121
. TEL.0966-43-3827
| TEL.0564-21-8650
. TEL.0997-28-0240
| TEL.0993-72-3331

. TEL.023-631-5545

| TEL.0993-34-0155
. TEL.0880-55-3402
| TEL.0120-882-731
| TEL.0966-43-3827
. TEL.097-575-3400

TEL.0857-75-2078

| TEL.0852-21-2675
| TEL.0578-89-2412
{ TEL.098-859-5855
. TEL.0955-42-4019
\ TEL.0852-53-2260
| TEL.073-4447173
| TEL.0578-82-1216
| TEL.0185-58-5046
| TEL.0853-21-1948
. TEL.0865-44-0506
| TEL.099-226-0431
| TEL.0959-42-1560
| TEL.0852-72-2131
| TEL.0943-24-2020
| TEL.0853-62-2115
| TEL.0537-21-1216
© TEL.0776-22-1679
. TEL.0154-63-2311
| TEL.0566-92:5213

FAX.098-859-6281
FAX.099-250-1555
FAX.0879-82-0070
FAX.0465-77-2006
FAX.048-922-3406
FAX.0295-72-1589
FAX.0887-73-1004
FAX.0879-82-0070
FAX.047-431-7209
FAX.0879-82-0070
FAX.059-329-3410
FAX.0966-43-3957
FAX.0564-21-8650
FAX.0997-28-0240
FAX.0993-76-3080

FAX.023-641-8597

FAX.0993-34-0868
FAX.0880-55-3402
FAX.0574-24-0152
FAX.0966-43-3957
FAX.097-575-0825
FAX.0857-74-3740
FAX.0852-21-8850
FAX.0578-89-3328
FAX.098-859-5856
FAX.0955-42-5140
FAX.0852-52-2250
FAX.073-445-6983
FAX.0578-82-5400
FAX.0185-58-5046
FAX.0853-24-2635
FAX.0865-44-0506
FAX.099-226-0433
FAX.0959-42-1570
FAX.0952-32-1297
FAX.0943-24-2021
FAX.0853-62-1303
FAX.0537-21-1212
FAX.0776-25-1865
FAX.0154-63-2317
FAX.0566-92-6210

BRI DR R EE D DB/E
RIGEARKE D &
NEEFENRE
ERY—ZAKRFLAH
EMNEXREDEAME
BEE &S D IS F
Higfn=2
HB2MEREOHETL
ZAERMEE (IERE)
HBEZMEBEEOEALIFZ
EEE
BEIWWIIKFHOEBTAR
FRREESDEET
IMUGE.
s AT
ERELT(E-ERE-ZHR)
ELBRET—Y

=B (TERE/ Y7 ATY)

BZIR ARHAILA

M OB/ EHES
RS EFPREEE
NESFERAHRES
BEEAMASH
BIR= 44 HREEE
MRS FRARPEE
FIRSH = AREPIRSDIFH
FIRSHBEEEE
HRSHFRER
FIRSHEEIEE
FRESEREELIES
FRSHIUERZFE SRS
BEOKESRASH
IMUGE %%
FIRRHEEPLRIE
EHEAXGRES
ELEAXGRES
BASHTIRER
BARHEAE

{ TEL.0993-72-2111
| TEL.0956-59-5083
| TEL.0879-75-0039
. TEL.053-461-1575
| TEL.026-226-6771
| TEL.0768-22-0131
\ TEL.0879-33-2224
| TEL.0986-22-6325
| TEL.0120-104741
. TEL.0986-22-6325
| TEL.098-834-3403
| TEL.0993-34-2490
{ TEL.0980-74-5056
| TEL.0980-84-4118
| TEL.088-652-7356
. TEL.0980-72-2029
| TEL.0980-72-2029
. TEL.0120-104741
| TEL.0123-21-8005

FAX.0993-73-1211
FAX.0956-34-0356
FAX.0879-75-2474
FAX.053-465-0200
FAX.026-223-1782
FAX.0768-22-8610
FAX.0879-33-5578
FAX.0986-22-2809
FAX.0532-31-4625
FAX.0986-22-2809
FAX.098-853-6702
FAX.0993-34-0734
FAX.0980-74-5057
FAX.0980-84-4117
FAX.088-655-3408
FAX.0980-72-7092
FAX.0980-72-7092
FAX.0532-31-4625
FAX.0123-21-8006

FEDFY 128



