## ■お問い合わせ先一覧

認定品目	管理団体・特認者	TEL /	FAX
沖縄黒糖	沖縄県黒砂糖協同組合	TEL.098-859-6280	FAX.098-859-6281
鹿児島の壷造り黒酢	鹿児島県天然つぼづくり米酢協議会	TEL.099-258-1777	FAX.099-250-1555
小豆島佃煮	小豆島調理食品工業協同組合	TEL.0879-82-0007	FAX.0879-82-0070
足柄茶	神奈川県茶業振興協議会	TEL.0465-77-2001	FAX.0465-77-2006
草加せんべい	草加せんべい振興協議会	TEL.048-922-3477	FAX.048-922-3406
奥久慈凍みこんにゃく	茨城県蒟蒻原料加工協同組合	TEL.0295-72-0658	FAX.0295-72-1589
大豊の碁石茶	大豊町碁石茶協同組合	TEL.0887-73-1818	FAX.0887-73-1004
小豆島桶仕込醤油	小豆島醤油協同組合	TEL.0879-82-0007	FAX.0879-82-0070
船橋三番瀬海苔	船橋市漁業協同組合	TEL.047-431-2041	FAX.047-431-7209
小豆島オリーブオイル	特定非営利活動法人小豆島オリーブ協会	TEL.0879-82-0007	FAX.0879-82-0070
伊勢本かぶせ茶	三重茶農業協同組合	TEL.059-329-3121	FAX.059-329-3410
市房漬	農事組合法人下村婦人会市房漬加工組合	TEL.0966-43-3827	FAX.0966-43-3957
三河産大豆の八丁味噌	八丁味噌協同組合	TEL.0564-21-8650	FAX.0564-21-8650
沖ヶ浜田の黒糖	沖ヶ浜田黒糖生産者組合	TEL.0997-28-0240	FAX.0997-28-0240
枕崎鰹節の本枯れ節	枕崎水産加工業協同組合	TEL.0993-72-3331	FAX.0993-76-3080
山形のつけもの 鶴岡市焼畑あつみかぶ、鶴岡市焼畑藤沢かぶ、 鶴岡民田茄子の辛子清、米沢の雪菜清、 石田のべそら清、置賜地方うす皮丸小茄子の浅清、 窪田茄子の粕清、鶴岡市民田茄子の粕清、 鶴岡市外内島地区外内島きゅうりの味噌良漬	山形県漬物協同組合	TEL.023-631-5545	FAX.023-641-8597
指宿鰹節の本枯節	山川水産加工業協同組合	TEL.0993-34-0155	FAX.0993-34-0868
土佐黒潮天日塩	土佐黒潮天日塩生産組合	TEL.0880-55-3402	FAX.0880-55-3402
堂上蜂屋柿	美濃加茂市堂上蜂屋柿振興会	TEL.0120-882-731	FAX.0574-24-0152
市房漬のきりしぐれ	農事組合法人下村婦人会市房漬加工組合	TEL.0966-43-3827	FAX.0966-43-3957
佐賀関くろめ醤油味付	佐賀関加工グループ	TEL.097-575-3400	FAX.097-575-0825
鳥取砂丘らっきょう	鳥取いなば農業協同組合 福部らっきょう加工センター	TEL.0857-75-2078	FAX.0857-74-3740
松江の炭火あご野焼き	有限会社青山商店	TEL.0852-21-2675	FAX.0852-21-8850
飛騨・高原山椒	有限会社飛騨山椒	TEL.0578-89-2412	FAX.0578-89-3328
沖縄そば(茹麺)	沖縄生麺協同組合	TEL.098-859-5855	FAX.098-859-5856
相知高菜漬	佐賀県漬物工業協同組合	TEL.0955-42-4019	FAX.0955-42-5140
東出雲の畑ほし柿	畑ほし柿生産組合	TEL.0852-53-2260	FAX.0852-52-2250
紀州雑賀崎の灰干しさんま	有限会社西出水産	TEL.073-444-7173	FAX.073-445-6983
奥飛騨山之村 寒干し大根	すずしろグループ	TEL.0578-82-1216	FAX.0578-82-5400
檜山納豆	元祖檜山納豆株式会社	TEL.0185-58-5046	FAX.0185-58-5046
出雲の菜種油	有限会社影山製油所	TEL.0853-21-1948	FAX.0853-24-2635
鴨方手延べ素麺	株式会社奥島創麺巧房	TEL.0865-44-0506	FAX.0865-44-0506
薩摩菓子 軽羹	合名会社明石屋菓子店	TEL.099-226-0431	FAX.099-226-0433
五島手延うどん(国内産小麦使用)	株式会社長崎五島うどん	TEL.0959-42-1560	FAX.0959-42-1570
小城羊羹(切り羊羹)	株式会社村岡総本舗	TEL.0952-72-2131	FAX.0952-32-1297
焙炉式 八女茶	有限会社このみ園	TEL.0943-24-2020	FAX.0943-24-2021
雲州平田の生姜糖(出西生姜糖)	株式会社來間屋生姜糖本舗	TEL.0853-62-2115	FAX.0853-62-1303
深蒸し掛川茶	掛川茶振興協会	TEL.0537-21-1216	FAX.0537-21-1212
***************************************			
越前の御雲丹(越前仕立て汐うに・粉うに)	株式会社天たつ	TEL.0776-22-1679	FAX.0776-25-1865
	株式会社天たつ 昆布森漁業協同組合		FAX.0776-25-1865 FAX.0154-63-2317



認定品目	管理団体・特認者	TEL / FAX
枕崎の炭火焼きかつおたたき	枕崎かつおたたき協議会	TEL.0993-72-2111 FAX.0993-73-1211
長崎胡麻とうふ	有限会社法本胡麻豆腐店	TEL.0956-59-5083 FAX.0956-34-0356
小豆島手延べ素麺	小豆島手延素麺協同組合	TEL.0879-75-0039 FAX.0879-75-2474
浜松ソース木桶仕込み	鳥居食品株式会社	TEL.053-461-1575 FAX.053-465-0200
信州産大豆の経木納豆	有限会社村田商店	TEL.026-226-6771 FAX.026-223-1782
能登輪島の丸柚餅子	株式会社柚餅子総本家中浦屋	TEL.0768-22-0131 FAX.0768-22-8610
讃岐和三盆	有限会社三谷製糖羽根さぬき本舗	TEL.0879-33-2224 FAX.0879-33-5578
都城盆地鶯宿梅の梅干し	有限会社徳重紅梅園	TEL.0986-22-6325 FAX.0986-22-2809
三河生炊佃煮([種認定)	株式会社平松食品	TEL.0120-104741 FAX.0532-31-4625
都城盆地鶯宿梅の梅肉エキス	有限会社德重紅梅園	TEL.0986-22-6325 FAX.0986-22-2809
島豆腐	沖縄県豆腐油揚商工組合	TEL.098-834-3403 FAX.098-853-6702
指宿山川本枯節の鰹でんぶ	有限会社山吉國澤百馬商店	TEL.0993-34-2490 FAX.0993-34-0734
伊良部島の勝負汁	浜口水産株式会社	TEL.0980-74-5056 FAX.0980-74-5057
IMUGE.	IMUGE 協議会	TEL.0980-84-4118 FAX.0980-84-4117
御膳みそ	有限会社志まや味噌	TEL.088-652-7356 FAX.088-655-3408
宮古島もずく(生・塩蔵・乾燥)	宮古島漁業協同組合	TEL.0980-72-2029 FAX.0980-72-7092
宮古島乾燥アーサ	宮古島漁業協同組合	TEL.0980-72-2029 FAX.0980-72-7092
三河生炊佃煮(エ種認定/サンマ、イワシ)	株式会社平松食品	TEL.0120-104741 FAX.0532-31-4625
復刻版 月寒あんぱん	株式会社ほんま	TEL.0123-21-8005 FAX.0123-21-8006

129 本場の本物 128